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ET PRIVILEGIUM Å BLI KJENT 
MED EN ANNEN KULTUR
Dag-Håkon og Elisabeth Eriksen har  
tilbrakt to år i Etiopia ved et kristent college.

– LES INTERVJU MED DEM PÅ SIDE 4-5

LOMMEDALEN OG  
BÆRUMS VERK SENIORSENTER
Kirkepost har besøkt Lommedalen og  
Bærums Verk seniorsenter.

– LES MER PÅ SIDE 10 - 11

EN ÅPEN DØR! 
Hva betyr  

menighetens motto  
for deg?

SE SIDE 3
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«En åpen dør – inn til det hellige og ut til mennesker.» Sånn lyder Lomme-
dalen menighets motto. Hva kan denne visjonen bety for livet og virksomhe-
ten i din lokale kirke? Bli med og si din mening!

I vinter går vi bredt ut og spør:   
Hva betyr visjonen «en åpen dør» for deg og 
din gruppe? Ungdomsutvalg,  vaktmester-
gruppe, mannsforum, kvinneforening, 
korforeldre, konfirmantledere – menigheten 
har mange ulike arbeidslag og grupper. Alle 
vil innen påske bli spurt om å tenke gjennom 
visjonen vår – og si hva den kan bety for de 
ulike sidene ved menighetslivet og hvordan 
visjonen vises i praksis.
 Vi vil også gjerne høre fra deg som ikke er 
med i noen gruppe, men er i kirken, ofte eller 
sjelden. 

Hva tenker du?  
Les mer på www.lommedalen-menighet.no  
og si din mening!

Vi spør: 
• Hva betyr «en åpen dør« for deg og  

gruppen du er med i?
• Hva vil dere si det er ved denne gruppen, 

som viser at dere etterlever visjonen «en 
åpen dør»?

• Hva ønsker dere å gjøre mer av for å 
virkeliggjøre visjonen for Lommedalen 
menighet enda sterkere?

• Hva ønsker dere å gjøre annerledes for å 
være mer i tråd med visjonen?

Hensikten er at flest mulig skal oppleve seg 
inspirert av visjonen. Vi håper den kan bli en 
«snakkis» blant alle som har et engasjement 
for menigheten.

Visjonen vår er ikke ny. Den ble til tidlig 
på 1990-tallet, da menigheten nettopp var  
skilt ut fra Bryn og før vi fikk egen kirke. Mange 
deltok i samtalen om hva slags menighet  
Lommedalen burde bli. Jo, vi ville være «en åpen 
dør – inn til det hellige og ut til mennesker».

Er det blitt virkelighet? De siste tre årene 
har vi hatt et prosjekt for menighetsutvikling. 
En spørreundersøkelse viste at mange trives 
med å gå inn og ut av kirken vår og med det 
de får være med på. 

Vi ser ikke behov for å endre visjonen. Men 
vi vil gjerne at enda flere skal gjøre visjonen 
om «en åpen dør» til sin egen og bidra til å 
virkeliggjøre den. 
 
 

Kan vi holde døra åpen for enda flere?  
Kan vi nå dypere inn mot Gud?  
Kan vi nå lenger ut til mennesker som  
trenger det?

«EN ÅPEN DØR»  
– HVA BETYR DET FOR DEG? 

GUD S TJENE S TER: Se menighetskalender side 14

S ØNDAG S SKOLE: Vi har tre grupper: Opp til skolealder 
(foreldre kan være med), 1. – 4. klasse, 5. klasse og oppover  
(se Elevate). I tillegg har vi lekekrok for de under 4 år 
(sammen med foreldrene). For nærmere informasjon kontakt 
barnekoordinator Solveig Hopen på tlf 982 67 806 eller  
e-post barn@lommedalen-menighet.no  

ELE VATE: Elevate er søndagsskolegruppen for 5. til 8. 
klassinger. Når de mindre barna går fra gudstjenesten til sine 
rom i 2.etg, drar vi ned til Mølladammen ungdomsskole rett nedi 
bakken for kirken. Der har vi en samling med andakt og samtale 
først, og så har vi en sportsaktivitet som innebandy, kanonball 
med mer. Det er lurt å ha med innesko. Noen søndager er vi i 
ungdomskjelleren i kirken. Der har vi andakt, sang og quiz før 
vi går opp i kirken og blir med på nattverden. Alle som ønsker å 
få tilsendt sms i forkant av hver gudstjeneste, eller ønsker mer 
informasjon, kan ta kontakt med barnekoordinator Solveig Hopen 
på tlf 982 67 806 eller e-post barn@lommedalen-menighet.no 

GL A MIGO S: Kor for barn fra 5 år t.o.m. 3. klasse. Vi øver hver 
onsdag klokken 17.30 – 18.30 i kirken. For nærmere informasjon 
kontakt barnekoordinator Solveig Hopen på tlf 982 67 806 eller 
e-post barn@lommedalen-menighet.no 

T W EEN S TA R S: Kor for barn i 4. – 7. klasse. Vi øver hver 
onsdag kl 19.00 – 20.30 i ungdomskjelleren i kirken. For nærmere 
informasjon kontakt barnekoordinator Solveig Hopen på  
tlf 982 67 806 eller E-post: barn@lommedalen-menighet.no  

SPEIDEREN: Lommedalen KFUK-KFUM speiderne består av: 
Oppdagere for 1.-2. lasse,  stifinnere for 3.-4. klasse og vandrere 
for 5. – 10. klasse og Rovere for videregående skole (organisert 
i et eget rover/rangerlag). Rovere fungerer også som støtte for 
patruljene og i lederfunksjoner. Oppdagere og stifinnere møtes på 
mandager kl 18.00. Vandrerne møter mandager kl 18.30.  
Ta kontakt for sted eller se på vår hjemmeside:  
www.kmspeider.no/lommedalen. Kontaktperson: Merete Sørum 
E-post: meretessorum@gmail.com

TEN SING: Kor, band, teknikk, drama og dans for ungdommer 
fra 8. klasse. Vi øver i kirken på fredager fra klokken 18.30. 
Dirigenter er Hedda Jorde Ødegaard og Jenny Jorde Lunde. 
Kontakt ungdomsdiakon Camilla Yoo Juell på tlf 67 500 710 / 
982 67 807 eller e-post: ungdom@lommedalen-menighet.no

M A NN SFORUM: Møtes 2. torsdag i hver måned i kirken 
klokken 20.00 – 22.00. Ønsker du å stå på en e-postliste og få 
tilsendt program? Kontakt Ivar Ødegaard på tlf 67 56 17 72

K V INNEFORUM: Møtes siste mandagen i hver måned i 
kirken klokken 20.00 – 22.00. Ønsker du å stå på en E-postliste 
og få tilsendt program? Kontakt Berit Robsahm Berg på E-post 
berit@baerumkf.no 

KORV ERK E T: Damekor med mange stilarter. Øver i kirken 
hver tirsdag klokken 19.30 – 22.00. Interessert i å bli med? 
Kontakt Charlotte Fongen på e-post post@lommedalen-menighet.no

BIBELGRUPPE: Opplegg og tidspunkt varierer. Ønsker du å 
bli med i en bibelgruppe? Kontakt Line Rieber på tlf 951 77 373

LOMMEDA LEN K V INDEFORENING: Kvindeforening 
tilhørende Sjømannskirken Den norske kirke i utlandet. Vi møtes 
siste onsdag i hver måned i kirken klokken 11.30. Interessert i å 
være med? Kontakt Elna Oppedal Olsen på tlf 930 56 303.

MI S JON: Menigheten samarbeider med Norsk Misjonsselskap 
om misjonsprosjektet Immanuelhjemmet i Ubon, Thailand, Steps 
Norway sitt prosjekt i Latvia, og Bucas Palad på Filippinene.

Menighetsrådet ønsker å rette en stor takk til 
alle, både stab og frivillige, som bidrar til at 
Lommedalen menighet er en god menighet å 
være medlem av.
 Det er alltid farlig å nevne noe og utelate 
noe annet, men vi ønsker likevel å fremheve 
noen aktiviteter som viser hva fellesskapet er i 
stand til å utrette:

Julegudstjenestene: Mange er med både i 
planlegging og gjennomføring av gudstjenes-
tene for å feire Kristi fødsel.  Det merker man 
både på de som deltar og på det som sies og 
gjøres.  I år ble gudstjenestene på julaften og 
1. juledag vist i NRK, noe som gjorde at enda 
flere var inkludert i gudstjenestene våre.

Julemessen: Det summet og sydet av men-
nesker, aktiviteter, loddsalg, skipreparering 
og mye, mye annet.  Nettoresultatet  i år ble 
kr 77.667,-, over 7000 bedre enn i fjor! Det 
resulterer i at denne summen  blir fordelt på 
Ubon,  Bukas Palad, Steps Norway og eget 
barne- og ungdomsarbeid.  Nytt i år var at 
Tensing arrangerte en egen ungdomskafé på 
fredagen. Barnekorene deltok også i år med 
en flott konsert. Tusen takk til alle som bidro 
til at julemessa ble så flott som den var i år!
  

De nevnte eksemplene viser at sammen får 
vi til mye mer enn hver for oss. Og dette er jo 
bare noen eksempler. Takk til alle som bidrar!  

I 2015 skjer det mange spennende 
ting. Blant annet kan nevnes:

26. april: Årsmøte, etter kirkekaffen.  
Det lages en invitasjon med program og 
tidspunkt.

September 2015: Kirkevalg. 
 Nytt menighetsråd skal velges samtidig som 
det er kommunevalg. Er du klar til å delta i 
menighetsrådet, eller kjenner du noen som 
bør oppmuntres til å stille til valg?
 Ved siden av gudstjenestevirksomhet og 
menighetsutvikling vil trosopplærings-
reformen prege oss om mulig enda mer i 
2015 enn før. Menighetsrådet har godkjent 
forslag til lokal trosopplæringsplan for  
Lommedalen. Nå blir det viktig å få ansatt 
en ny trosopplæringsmedarbeider, slik at det 
gode arbeidet kan fortsette. Prosjektet for 
menighetsutvikling avsluttes i 2015, men vi 
vil aldri slutte med å utvikle menigheten.

Steinar Sannes, Menighetsrådsleder

NYTT FRA 
MENIGHETSRÅDET
Takk til alle for innsatsen i 2014! Vi møtes på årsmøtet 26. april.

Du finner mer info om menigheten og dens aktiviteter på våre hjemmesider  
www.lommedalen-menighet.no

Første halvår:  3. mars, 14. april, 12. mai og 9. juni. 
Menighetens årsmøte:  26. april. 
Andre halvår:  8. september, 20. oktober og 24. november.

Har du en sak du ønsker at menighetsrådet skal behandle, kan du sende den til  
menighetsrådsleder Steinar Sannes på e-post: steinar.sannes3@gmail.com 

Menighetsrådsmøter i 2015

Vi gleder oss til å høre 
hva visjonen betyr for akkurat deg.

«
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AKTIVITETER:



FRA KIRKEBOKA
1. OKOTBER – 31. DESEMBER 2014

DØPTE: 
Isabel Ordonez Aspelund 
Mads Alexander Laursen Svennevig 
Henrik Aasvang Ottesen 
Thea Marie Elness-Brækka 
Tiril Elness-Brækka 
Sam Ulverud-Kneppen 
Sofie Normann Reiss 
Isak Eide Gundersen 
Marius Vossli Sveen 
Amalie Laache Waaler (Heni kirke i Gjerdrum) 
Julie Jørgensen Rue (Høvik kirke) 
Håvard Øie Rogvin 
Hans Edvin Hetwig Torjuul 
Ingrid Elvira Bjølgerud 
Elise Ramstad 
David Reiten 
Annika Louise Thuve ( Holmenkollen kapell) 
Mats Kirknes Marthinsen (Haslum kirke) 
Hedda Fredrikke Markegård 
Julie Helmersen Holmsen( Bryn kirke) 
Ailo Fredheim Kristoffersen 
Andreas Skevik 
Sander Høstad 
Elliot Bjørn-Afnan (Tanum kirke) 
Emmanuel Gervais 
Lucas Gabriel Gervais 
Jessica Emilie Røe 
Marlon Andreas Vaadal (Kongsberg kirke)

DØDE:  
Kari Johanne Mørk 
Berit Ormåsen Trulsrud 
Helga Olsen 
Boris Gøran  Waldemar Blomqvist 
Laura Velta 
Bjørn Hansen

VIGDE: 
Emalin Quirante og Kjetil Sten-Hansen 
Silje Vigerust og Erlend Sandem

- ET PRIVILEGIUM  
Å BLI KJENT MED EN ANNEN 
KULTUR

TEKST/FOTO: ALEXANDER BERG JR.

Dag-Håkon og Elisabeth Eriksen hadde lenge 
ønsket å bo og jobbe i utlandet, og fordi Elisabeth 
er født i Etiopia ble det naturlig å reise dit da 
muligheten bød seg.
       - Det var en stor overgang å komme dit. 
Standarden var enkel. Nesten hver dag forsvant 
både strømmen og vannet, forteller de til Kirke-
post. Men hele oppholdet ble likevel en berikelse 
for både dem og barna.
       - Vi opplevde det som et privilegium å få 
komme dit og bli kjent med etiopiere og deres 
kulturer.
 
Pedagogikk og administrasjon
Dag-Håkon har sin utdannelse innen teologi, 
sosialantropologi og arbeidspsykologi og begynte 
i august i fjor i et vikariat som internasjonal leder 
i Normisjon. Elisabeth på sin side er pedagog og 
jobber som lektor ved Høyskolen i Oslo.
       I Etiopia jobbet de ved et kristent college. 
Oppgavene deres var å være rådgivere både med 
hensyn på det pedagogiske og det administrative.
       I to år jobbet de der og fikk innblikk i kul-
turelle reiser som gjorde sterkt inntrykk på dem.
       - Dekanen på colleget hadde for eksempel 
vokst opp i en stråhytte.
       Slike og andre møter ga dem et perspektiv de 
verdsetter høyt.
       - Det var godt å få møte mennesker der, og vi 
fikk blant annet en langt større forståelse og  
engasjement for nord-sør problematikken.
       Og det er en kunnskap Dag-Håkon har tatt 
med seg i sin nye stilling i Normisjon. 

Reiser gjerne tilbake
Dag-Håkon og Elisabeth forteller om et på alle mu-
lige måter godt opphold. Barna deres fikk venner i 
lokalbefolkningen og lærte seg litt av språket. Selv 
hadde de tatt et treukers språkkurs ved oppstarten 
av oppholdet, slik at de til en viss grad kunne klare 
seg i hverdagen.
       Da oppholdet nærmet seg slutten, fikk de 
spørsmål om de kunne tenke seg å være lenger der.
       - Selv om vi trivdes godt der, hadde vi lyst til å 
reise hjem, både av hensyn til barna og foreldrene 
våre. Men vi har lyst til å reise tilbake. Det er  
fortsatt mye spennende å oppleve der. 
 
Etiopier på utsiden, norsk på innsiden
Selv om Elisabeth er født i Etiopia, rakk hun aldri 
å lære seg verken språket eller kulturen. Allerede 
som spedbarn ble hun adoptert av et dansk-norsk 
ektepar, og har hatt sin oppvekst og voksne liv her 
i Norge. 
       - Når jeg gikk rundt blant innbyggerne der, 
trodde de at jeg var etiopier helt til jeg åpnet 
munnen. Men fordi jeg ble tatt for å være innfødt 
etiopier, fikk jeg også gå i fred på markedene,  
i motsetning til turistene.
 
En hverdagskirke
Dag-Håkon og Elisabeth forteller at den etiopiske 
kirken har en langt større plass i menneskenes liv 
enn hva den har i Norge.
       - Der var kirkene fulle. Menneskene har lite 
med fritidsaktiviteter, derfor får kirken en langt 
mer sentral plass. Og fordi velferdsstaten er langt

dårligere utbygd der nede, fyller kirken en del 
funksjoner som vanligvis dekkes på andre måter i 
et vestlig samfunn. Her i Norge skiller man seg på 
sett og vis ut dersom man går i kirken. Der nede 
var det motsatt. Det opplevdes som fremmed å ikke 
tro. Og folk har krevende liv, så de trenger et sted å 
komme til for å be, gråte og feire.
       Og fordi kirken hadde en så sentral plass, var 
det ikke så sterkt skille mellom hverdag og søndag 
som det er i vår kirke.
       - Bønnen er derfor et viktig element også i 
hverdagen, den blir en oase hvor man kan legge 
hverdagen fra seg.

REISER GJERNE TILBAKE: Dag-Håkon og Elisabeth 
Eriksen har bodd og jobbet to år i Etiopia. Det var et 
opphold som ga dem nye perspektiver og lyst til å 
engasjere seg mer i nord-syd utfordringene.

Dag-Håkon og Elisabeth Eriksen har tilbragt to år i Etiopia  
ved et kristent college. Det har vært berikende for dem.

MANGE OPPLEVELSER: Sammen med barna Iris og Sebastian 
ble det mange opplevelser for Dag Håkon og Elisabeth.  
Her sammen med Iris sitt eget esel, som med sine særegne  
hyl vekket dem om morgenen.

KIRKEPOST 
SØKER  
FRIVILLIGE MEDARBEIDERE
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Skribenter 
Skrive en til to artikler/intervju 2 – 4 ganger pr år.
Fotografer 
Ta bilder fra aktiviteter i kirken, til artikler og intervjuer i 
Kirkepost.

Annonseselgere 
Selge annonser for Kirkepost.

Lønnsbetingelser 
Vi kan ikke betale deg lønn, men vi kan love deg: Glede og 
moro i samspill med andre frivillige medarbeidere.

Er du interessert? 
Ta kontakt med redaksjonskoordinator finn-Ole Langø  
på mobil 94 78 80 46 eller på E-post: finnole@folango.no 



 
Solidaritet - kjærlighet
 
Bibelen inneholder i følge et 
søk på bibel.no 130 vers med 
ordet kjærlighet. Det er vel få 
som overraskes over at det er 
0 treff på ordet solidaritet.
I Store norske leksikon 
står det at solidaritet betyr: 
en følelse av samhørighet 
og samhold mellom 
individer eller grupper 

av individer. Uten å ha studert dette nøye, vil jeg tro at 
Bibelens forfattere ikke kjente til begrepet, slik vi gjør 
nå. Kanskje inneholdt ordet kjærlighet det de ønsket 
og trengte å gi uttrykk for når det gjaldt gode følelser, 
mennesker imellom. Solidaritet er jo kanskje noe de fleste 
av oss mer forbinder med venstresidens politikk?

Jeg tror likevel at solidaritet er et Guds ord. Kristendommen 
er, slik jeg oppfatter det, et liv som handler om samhørighet 
mellom oss og Gud og mellom oss som er hans skapninger. 
En av de kloke herrene i sosiologien, Émile Durkheim,  
var opptatt av denne samhørigheten, og mente den var helt 
nødvendig for samfunnets eksistens. Selv om vi kristne 
tror på et evig liv, er de fleste av oss antakelig minst like 
opptatt av livet vi har her på kloden og det som trengs for 
at ting skal tikke og gå. Det er derfor jeg synes det er litt 
rart at vi snakker så lite om solidaritet?

Hele grunntonen i kristentroen er vel samhold? Kjærlighet 
snakker vi altså om, men noen ganger kan det oppleves 
litt fjernt å snakke om kjærlighet til mennesker vi aldri har 
møtt. Eller til mennesker som ikke er født ennå?

Det er her jeg liker så godt ordet solidaritet, for det 
vektlegger at vi hører sammen, at vi er avhengig av 
hverandre, at vi hører sammen, at vi kan utfylle hverandre. 
Émile Durkheim mente at når sivilisasjonen etter hvert 
førte til at folk fikk ulike oppgaver og funksjoner, fikk 
solidariteten et nytt innhold. I vår moderne tid har den fått 
enda en ny betydning, for nå vet vi så mye mer om hvordan 
våre medmennesker har det i andre deler av verden.  
Ja, vi vet faktisk også hvordan mennesker som blir født om 
100 år kommer til å få det hvis vi ikke begynner å føle litt 
mer samhørighet - eller solidaritet med dem.

I det siste har jeg flere ganger støtt på ordet generasjons-
solidaritet. Det peker på at vi ikke bare skal være 
opptatt av vår egen tid og vår egen tilværelse, men våre 
etterkommeres livsmuligheter. Luther sa visstnok noe om 
at han ville ha plantet et epletre i dag, selv om han visste at 
det var slutt på verden i morgen. Han var tydeligvis ingen 
fatalist, men ønsket å ta tak og gjøre det han kunne for 
fremtiden. Jeg ønsker å være luthersk på det området.

Fremtiden er skummel, men solidaritet og kjærlighet er en 
fantastiske gave vi har fått fra Gud. Det tror i alle fall jeg på.

Ingar Sagedal Bie

www.lommedalen-menighet.no / KIRKEPOST 

I Lommedalen kirke har vi gleden av å lage gudstjenestene 
sammen. Barn og voksne, unge og eldre deler på oppgavene. 
Ønske folk velkommen, bære lys og kors, leste bibeltekster og 
bønner, lede søndagsskolen, dele ut nattverd, ta opp kollekt, 
synge og spille, koke kaffe – alt som må til for at vi skal møte 
både Gud og hverandre på en god måte. 

TEKST:  ELISE BJERKREIM-BENTZEN

GUDSTJENESTE-
GLEDE!

GUDSTJENESTE  
ER SOM HYTTEBYGGING
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TIL ETTERTANKE:

Når vi lager gudstjenester i felles-
skap kan vi lettere se hvem Gud er. 

Da jeg var barn og bygde hytte, begynte vi 
alltid helt likt hver gang, men likevel ble 
hyttene forskjellige hver dag. Stammen var 
alltid lik: et dynetrekk, støttet opp med  
kofferter. Og inni der utspilte livet seg.
 Gudstjenester er litt som hyttebyg-
ging. De ser ganske like ut hver gang, 
men likevel er de forskjellige. Da de første 
kristne skulle finne ut hvordan de skulle 
være sammen og prise Gud, brukte de det 
de hadde lært fra synagogen. Så la de til det 
Jesus hadde bedt dem om å gjøre: ha dåp 
og feire nattverd. Etter hvert som de hadde 
gjort det flere ganger, dannet det seg møn-
stre i hvordan de gjorde det, en slags liturgi. 
Slik ble gudstjenestene deres til. Noen av 
ordene de brukte bruker vi fremdeles. Når 
vi har nattverd sier vi det samme som de sa, 
to tusen år gamle ord som forteller oss om 
hvem Gud er. 

Gammelt og nytt 
En gudstjeneste er alltid en blanding av 
gammelt og nytt. Vi sier alltid trosbekjen-
nelsen, de ordene som ble formulert på 
300-tallet for å si oss hva den kristne tro er. 

Vi leser alltid i Bibelen, boken som forteller 
oss om Gud, vi lyser velsignelsen, med 
eldgamle ord fra Det gamle testamentet.
Men hver søndag  skriver vi også egne 
bønner, for bønn er ferskvare. I bønnene 
våre gir vi alt det vi er opptatt av, til Gud. 
I prekenen får vi høre hva det som står i 
Bibelen, kan ha med våre liv å gjøre, og vi 
synger sanger til Gud, eller sanger som 
kan vise oss hvordan vi kan leve som Jesu 
disipler i dag.
 I gudstjenesten kan vi, sammen, 
komme til Gud med alt det vi er og har  
– og gi Gud ære. I en god gudstjeneste 
opplever vi at livet vårt får plass og at vi ser 
mer av hvem Gud er når vi er sammen.  
Det vi håper på, er at Gud skal tale til oss. 

Så hvorfor gjør vi som vi gjør?  
Det er som hyttebygging det også. De 
bærende elementene er bestemt av kirken 
vår. Gjennom 2000 år har det bygget seg 
opp måter å gjøre ting på, som vi stadig 
holder oss til. Det er som dynetrekket og 
koffertene i min barndoms hytte. Og så har 
vi alt det andre vi fyller gudstjenesten med, 
det som preges av hvem som er med og 
lager den, hvilken dag det er og hvor vi bor.
 Her i Lommedalen er vi mange som 

møtes og lager gudstjenesten sammen. Det 
gjør vi så vi skal se mer av hvem Gud er. Når 
vi er sammen, ser vi ulike ting i bibelteks-
tene, vi vil be for forskjellige ting, og mange 
får komme med tips om hvordan vi bør gjøre 
det.  Flere ører og øyne er rettet mot Gud og 
mot alle vi som kommer.  
 Den treenige Gud – Far, Sønn og Ånd  
– er selv et fellesskap og ønsker at vi skal leve 
sammen som et fellesskap. Derfor lager vi 
også gudstjenestene våre i fellesskap. Så vi 
skal kunne se hvem Gud er. 

GUDSTJENESTE-
GRUPPER  
ER NØKKELEN
Fem gudstjenestegrupper deler 
søndagene mellom seg. Dermed blir 
det mange som får dele gudstjen-
estegleden. 

Hvem er med? I gruppene er det folk i alle 
aldre fra 8 år og oppover. Gruppene skal 
være så bredt sammensatt som mulig: barn, 
ungdom, voksne, eldre, begge kjønn, ulik 

bakgrunn, nyinnflyttet, bodd her lenge osv. 
I noen grupper er barn sammen med en av 
foreldrene.
Hvorfor? Gudstjenesten skapes når vi er sam-
men. Å dele oppgaver knytter oss sammen på 
tvers av skillelinjer. Og når mange forskjellige 
har ansvar i gudstjenesten, vil enda flere  
oppleve at den er for dem. Barn kjenner 
seg igjen i andre barn, konfirmanter ser at 
ungdommer er med, eldre damer ser at andre 
eldre damer bidrar i fellesskapet.
Hva gjør de? Gudstjenestegruppene deler på 
små og større oppgaver i og rundt gudstjen-
esten. For eksempel: Bære kors, ta imot dåps-
familier, tenne lys, pynte kirken, lese bønner, 
dele ut nattverd, samle inn kollekt. Overkom-
melige oppgaver for hver enkelt. Og ofte viser 
det seg at presten har fått hjelp av gruppen til 
prekenen sin, for onsdagen før har gruppen 
og presten snakket sammen.
Hvor ofte og hvor mye? Med fem gudstjen-
estegrupper, har hver gruppe ansvar cirka to 
søndager på høsten og tre på våren. Ons-
dagen før møtes gruppen i kirken klokken 
1730–1830 og fordeler oppgavene til gudstjen-
esten. Vi leser bibelteksten det skal prekes 
over, snakker om hva som er viktig for oss  
og hva det er viktig å ta med i forbønnen i 
gudstjenesten. Søndagen møtes gruppen i 
kirken klokken 1015, gjør de siste forbere-

delsene og gjennomfører de 
avtalte oppgavene før, under 
og etter gudstjenesten. 
Vil du være med? Send E-post til  
kapellan@lommedalen-menighet.no 

VI BLE INSPIRERT!
Lørdag 17. januar hadde vi besøk av                                 
han som «oppfant» gudstjenestegruppene.  

Den svenske presten Fredrik Modeus (bildet) begynte for 
mange år siden å organisere gudstjenestegrupper for at flere 
skulle oppleve at gudstjenesten var viktig for dem. Det førte 
etter hvert til proppfull kirke, søndag etter søndag. 

Da han var hos oss i Lommedalen, hadde han først en fagdag 
for prester og kantorer fra hele Bærum, og så et minikurs 
for alle som er glad i gudstjenesten – eller ønsker å bli det. 
Modeus fortalte troverdig og inspirerende om utfordringer og 
gleder ved å lage gudstjenester i fellesskap. Vi fikk ny tro på 
at vi er på sporet av noe godt for Lommedalen – kirken med 
en åpen dør, inn til det hellige og ut til mennesker. 
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Konfirmantene går. Flere andre også.  
Og alle gir. Da slår vi kanskje resultatet fra i fjor?

Mange er hjemme i påsken. For noen er påskefeiringen i kirken 
en god grunn. Velkommen!

Søndag 22. mars etter kirketid ringer noen av årets konfirmanter på hos deg.  
Det er fasteaksjon igjen! De samler inn penger til Kirkens Nødhjelp – og rent vann til 
folk i kriser. 
 Årets 124 konfirmanter har en temadag om misjon og diakoni lørdag 21. mars.  
Allerede dagen etter praktiserer de det de lærer – sammen med foreldre og mange 
andre fra lokalmiljøet.  
 I fjor ble det samlet inn 79000 kroner – i 99 bøsser. Det var bra! Men bare 
fjerdeplass i Bærum. I år er det flere konfirmanter. Og som i fjor utfordrer de resten 
av menigheten til innsats. Nå skal ungdom og voksne sammen i aksjon – direkte etter 
gudstjenesten søndag formiddag. 
 Vann og klima er tema for den landsomfattende Fasteaksjonen 2015. Kirkens 
Nødhjelp jobber for retten til rent vann i en verden utsatt for klimaendringer.  
 I kriser er vann kritisk. Enten katastrofen skyldes krig eller naturens luner:  
Kirkens Nødhjelp er der med  livsviktig, rent vann. 

 
Vil du også være bøssebærer søndag 22. mars?  
Ta kontakt med Siri Kolberg: kateket@lommedalen-menighet.no
 
Du kan også gi penger direkte til Kirkens Nødhjelp: 
- bruk bankkonto 1594 22 87493 
- send GAVE på sms til 2468 (200 kroner) 
- ring givertelefon 820 44 088 (200 kroner)
 
200 kroner gir ett menneske varig tilgang til rent vann!  
400 kroner flomsikrer et hus.

Les mer på www.fasteaksjonen.no

Vi ynskjer å vere ein møteplass for  
samtale om aktuelle og grunnleggjande 
spørsmål i  kyrkje, kultur- og samfunnsliv.

Religion er - meir enn før - eit stridstema i sam-
funnsdebatten. To av møta i vår handlar om religionens 
rolle og kår. 
 Blir Midtøsten tømt for kristne? Kva vil skje med 
dei kristne i desse landa? Det er tema for Egil Fossums 
 foredrag torsdag 26. februar. Han har møtt det store 
mangfald av kristne i desse landa og gitt ut boka ‘Hos 
de kristne i Midtøsten. Fra Alexandria til Aleppo’.  
Egil Fossum er tidlegare redaktør i Klassekampen. 
Tidlegare førsteamanuensis ved journalistutdanninga i 
Høgskolen i Oslo og Akershus. 
 Kva rolle bør religionen ha? Hadia Tajik, Kristin 
Clemet og Trond Bakkevig er tre sentrale aktørar i 
samfunnsdebatten. Vil vi oppleve konfrontasjonar 
mellom ulike religionar – eller mellom religiøse og 
sekulære grupperingar – og i vårt land?  Hadia Tajik sit 
på Stortinget for Arbeiderpartiet, Kristin Clemet leier 
tankesmia Civita, og Trond Bakkevig er prost i Vestre 
Aker prosti. Bernt Aardal leier samtalen 19. mars om 
religionens rolle i moderne samfunn. 
 Songar om fridom. Det er tema torsdag 23. april.  
Då dreg vi til Helgerud kyrkje til ein kveld med Iver 
Kleive, Knut Reiersrud og Oslo Bachkor. Vi markerer at 
det er 70 år sidan krigen tok slutt i Noreg.

Audgunn Oltedal 
Leiar Lommedalen kirkeakademi

LOMMEDALEN 
KIRKEAKADEMI

«Vi vil være der!» Sånn lyder overskriften 
over påskedagene i Lommedalen kirke.  
I 20 år, siden den første våren da kirken var 
ny, har vi markert påsken med å rykke tett 
inn på det dramatiske som skjedde med 
Jesus. Voksne, ungdom og barn er sammen 
om gudstjenester, vandringer, fellesskap, 
fordypning. 
 
Skjærtorsdag spiste Jesus påskemåltid 
med disiplene sine. Vi dekker langbord i 
kirken og feirer måltidsgudstjeneste for alle! 
Vi begynner klokken 16, er ferdig litt etter 18 
– og dere kan slippe å  lage middag hjemme! 
 
Langfredag gikk Jesus de tunge skrittene 
til korsfestelse og død. Vi samles om formid-
dagen til pasjonsgudstjeneste og forsøker 
å leve oss inn i det som skjedde. Jesus bar 
tungt for oss, for verden. Om ettermiddagen 
legger vi selv ut på vandring – opp til korset 
på Haugsåsen. 
 
Påskedag starter vi med en opptur! Jesus 
steg ut av graven. Vi står tidlig opp og møtes 
på Haugsåsen til lovsang og takk! Så rekker 

vi ned til frokost hjemme før den store  
festgudstjenesten i kirken. Kristus er opp-
standen! Vi fyller kirken med lys og sang, 
hjertet med håp, dagen med glede.
 
Andre påskedag klokken 18 møtes vi til 
gudstjeneste igjen. Jesus, den oppstandne, 
kom dit disiplene var samlet. Vi samles i 
kirken, og er ikke alene…  
Har du vært bortreist, er dette kvelden for 
deg!
 
I påsken søker vi sammenhengen:  
Jesu død og våre liv. Våre egne smerter og 
gleder. Verdens sår og håp. Fra en uke før 
påske til en uke etter henger det også bilder 
i kirken til de 14 stasjonene på Jesu vei mot 
korset. Unn deg litt tid i stille ettertanke en 
gang du er innom!
 
Har du lyst til å bli mer kjent med folk i  
menigheten, er påskedagene en god  
mulighet. Noen år har også flere familier 
slått seg sammen om turer og hygge.  
Felles tur til Norefjell på lørdag,  
for eksempel. Eller spill- og pizzakveld i 

kirken. Her er det fritt fram for alle som vil 
ta et initiativ.
 
Ta gjerne med deg barn.  
Påskefeiringen i Lommedalen egner seg  
for alle aldre.
 
Følg med på  
www.lommedalen-menighet.no  
for detaljer i programmet! 

SETTER VI 
NY REKORD?

FASTE
AKSJON 
SØNDAG 
22. MARS

HJEMMEPÅSKE MED MENING
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– Gleder du deg til konfirmantleiren?
– Nei, det kan jeg ikke akkurat si. Det er jo ingen av 
mine venner der.

Og dette var det ikke en konfirmant som sa. Det var jeg, 
soknepresten, som svarte slik sist vinter da en av mine 
venner spurte. Så feil kan man ta!

I vinterferien i fjor skulle jeg på min første konfirmant-
leir. Jeg grudde meg ikke, men gledet meg heller ikke 
noe særlig, for jeg kjente nesten ingen, bortsett fra 
to andre fra staben. Kunne liksom tenkt meg å bruke 
vinterferien på noe annet …

Men det var i fjor. I år gleder jeg meg. For det som 
skjedde, var jo at konfirmanter og ledere behandlet meg, 
gamle mannen, som en venn! Jeg fikk være med i et  
fellesskap der det var overskudd av glede og godhet. 
Flotte ungdommer møtte meg med interesse og  
behandlet meg vennlig, som et vanlig menneske.  
Var vi like modne og trygge i møte med voksne da jeg 
var konfirmant? Jeg tviler.

Ikke minst var det en sterk opplevelse å få delta i 
lederfellesskapet. Tolv unge ledere mellom 16 og 25 var 
sterkt til stede for konfirmantene døgnet rundt, med 
kreativitet, omsorg og evne til å dele sine personlige 
erfaringer. Dessuten tok de seg av hverandre, for det  
er mange krevende stunder en slik uke. De støttet og  
styrket hverandre – og meg – så det var en fryd!  
En smak av himmelriket her på jorda – om jeg får sette 
et teologisk stempel på det.

I år er ledergjengen doblet. Pluss 40 fra årets konfir-
mantkull. Mange av konfirmantene fra i fjor er klare til 
innsats for de nye. Vi er på leir den uka Kirkepost skal 
ut i postkassene. 

Har jeg gledet meg til konfirmantleiren?
Ja, for jeg skal være sammen med mine venner!

Hilsen Knut Grønvik, sokneprest  

67 56 00 00 
www.tribo.no

Lommedalsveien 230,  
1350 Lommedalen

E-post: info@tribo.no
Leverandør av alt innen rørlegger- 
tjenester, samt sanitær og varmemateriell

 

Åpent 07 – 23 (08 – 21)
Post i butikk / Norsk Tipping 
Rikstotto / Ruter # 

Din Rimi butikk på Bærums Verk
Hilsen Said og Grete

Lommedalen
Auto AS
Skollerudvn. 140
1350 Lommedalen
Tlf. 67 800 600
lommedalenauto.no

• Kort ventetid
•Gunstige priser
• Reparasjoner/
EU-kontroll

• Bilglass
• AC-service
• Hjulstillingskontroll
• Allemerker
•Mesterbedrift

Mekonomen
Bilverksted

Blant venner
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lotteri. Alle gjenstander er produsert på senteret. 
Når messa/lotteriet er over, settes det i gang med 
ny produksjon på verkstedene.  
 Fredagskafèen er brukerstyrt, og 60% av 
inntektene går til  brukerrådets kasse. Vi er også 
blant de heldige organisasjonene som får midler 
fra Sandvika bingo. 

Det ser ut som dere får mye ut av de 
midlene dere har, men maten må man vel 
betale for? 
Ja, det er hyggelig å kunne tilby smørbrød, vafler, 
rundstykker og kaffe hver dag. Ellers er det varm 
lunsj mandager og torsdager, og månedens middag 
(torsdager), og lunsjbufè vår og høst - alt til en billig 
penge. Vi administrerer også såkalte «Legatbillet-
ter» for kr. 40,- (opptil 13 km). Da blir man kjørt fra 
dør til dør.

Hvem er de heldige som daglig kan komme 
til senteret? 
Seniorsentrene er aktivitets- og servicetilbud for 
pensjonister og trygdede over 60 år i Bærum 
kommune. Man må ikke være med på aktivitetene, 
man kan bare møte opp og ta en kopp kaffe, prate 
med folk og kanskje få høre senterets egen kvartett, 
Lommakvartetten, på 80+ øve til neste opptreden.

PRESTENS HJØRNE

LOMMEDALEN  
OG BÆRUMS VERK
SENIORSENTER

Rådmannen tok hintet og sendte rundt en 
godt egnet forhandler for å høre hvilke  
argumenter de forskjellige brukerrådene 
hadde. Det resulterte i at man beholdt 
fire store sentre, og de små fikk følgende 
ordning:
Kommunen har ansvar for kjøkken m/ 
kantinebestyrer og merkantil konsulent og 
Brukerrådet har ansvar for program og  
aktiviteter.

Vi tok turen opp til Lommedalen og Bærums 
Verk seniorsenter for å høre hvordan dette 
arter seg i praksis. Vi ble mottatt av Per 
Kristian Haug, leder av brukerrådet, og Brith 
Johnsrud, merkantil konsulent i seniorsen-
terets hyggelige «storstue».  
Vi spør Per Kristian Haug: 

Hvordan virker den nye avtalen i 
praksis? 
Vi er godt fornøyde, alt er omtrent som før, 
og i tillegg har det blitt et tettere og bedre  
samarbeid med de andre små seniorsen-
trene. 
 At det går så bra, kommer jo av at vi har 
fått beholde den daglige lederen, nå kalt 
merkantil konsulent. Hun kjenner rutinene 

i huset og folket i dalen og på Verket. Hun 
har overblikket og er «limet» som skal til 
for at senteret skal fungere tilfredsstillende. 
Dessuten er det svært viktig at vi fremdeles 
har en fast kantinebestyrer som har ansvaret 
på kjøkkenet. Hun jobber fire dager i uken.

 
Hva er brukerrådets oppgaver?
Brukerrådet har hånd om aktivitetene og 
programmet. En pensjonist kan fylle hele 
uka med aktiviteter her hvis hun/han vil.  
(se faktaboks). 
 Vi har månedlige møter der vi behandler 
saker som:
- den daglige driften 
- torsdagsarrangementene
- spesielle arrangement som  romjulskafè, 
påskekafè, 17. maikafè , og f.eks. at elever fra 
Lommedalen skole synger julesanger,

Det er gratis adgang til alle arrange-
menter. Hvor kommer pengene fra? 
Kommunen holder hus, kjøkken m/kantine-
bestyrer, merkantil konsulent, renhold og 
vaktmestertjenester. 
 Brukerne skaffer resten tilveie ved sin 
årlige julemesse og -lotteri.; og vår/sommer-

TEKST:  ELNA OPPEDAL OLSEN  FOTO: ØYVIND OLSEN

«Lommakvartetten» står for musikkenKnut Røiri ved dreibenken

Rundt juletider i fjor kom det melding fra kommuneadministra-
sjonen om at seniorsentrene i kommunen skulle omorganiseres. 
Det skulle bli fire store sentre i kommunen, og de andre små 
kunne få bestå som frivillige, brukerstyrte sentre. Brukerråd 
og medlemmer av de små sentrene mobiliserte seg og gjorde en 
fabelaktig innsats for å få «de styrende» til å forstå  at de fleste 
seniorer føler seg tryggest på sitt hjemsted, ikke langt hjemmefra, 
og der de ikke må benytte opptil flere framkomstmiddel for å 
komme fram. 

AKTIVITETER:
Senteret tilbyr ulike aktiviteter med variert program som  
foredrag, underholdning, sang, dans, trim, bridge, bingo,  
billedvev, lokalhistorie, slektsgransking, litteratur, kunst og  
kultur. I tillegg er det kurs i digital billedbehandling på PC,  
individuell PC-opplæring, grupper på snekkerverkstedet  
og i aktivitetsavdelingen.  

Mer informasjon på 
tlf 67 87 64 00 eller www.baerum.kommune.no

Bera Rygg ved vevstolen

BRUKERRÅDET:
Brukerrådet består av en leder, nestleder, 
kasserer, ett styremedlem, to vara-
medlemmer og en konsulent. Disse jobber 
tett med programkomitèen og valg-
komitèen og blir valgt på årsmøtet, hvert 
år i februar.

Per Kristian Haug,  
leder av brukerrådet

Brith Johnsrud,  
merkantil konsulent
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Godt utvalg i grønne og blomstrende 
planter hele året. Kranser,  

båredekorasjoner 
og bårebuketter leveres også.

Brudebinderi. 

Et gartneri med tradisjoner i bygda
Økriveien 2, 1349 Rykkinn

 
Tlf 67 13 32 19. Fax 67 13 18 57

Vi holder til på 
Bærum Golfklubb 

Hellerudveien 26, 1350 Lommedalen

Bestillingstelefoner:
6756 12 46 - 67 87 67 09

Vi utfører alt i 
elektriske installasjoner

TT Elektro as
Tlf 67 87 69 00 

www.ttelektro.no

GRAVSTENER
• Alle prisklasser
• Størst utvalg 
• Alt innen faget
• Ring for katalog

SETTEM
STENINDUSTRI AS

hverd. 8-16, torsd. 8-18

Tlf. 67 80 21 00
Skollerudvn. 135 - Lommedalen

Med 55 års erfaring utfører vi:

•  Vei- og ledningsarbeid
•  Idrettsanlegg
•  Grunn- og fundamenteringsarbeid
•  Grunnmur og betongarbeider
•  Veivedlikehold
•  Salg av vekstjord, sand og bark
•  Masseforflytning og planering

Olav Ingstads vei 11, 1351 Rud / Kontor: 67 17 40 50
Firmapost@topaasoghaug.no

MAL-TEK 

FLYTTEVASKEN I BÆRUM
Lommedalsveien 189, 1353 Bærums Verk

FLYTTEVASKEN I BÆRUM

”Vi tar flyttevasken for deg” 
www.flyttevasken.no 

Telefon: 930 95 036 

Vertshusveien 10, 1353 Bærums Verk / T: 67 800 200 - F: 67 800 201
ÅPNINGSTIDER: 
Man-fredag 12.00-22.30 lørdag 13.00-22.30 og søndag 13.00-20.00

Nordskarvan 15, 1350 Lommedalen
mob. 97 12 31 89 / fax. 67 56 02 22

Prosjektering, totalenterpriser og konsulenttjenester.

Tlf: 960 15 650
VELLIVEIEN 15, 1358 JAR

www.sandvikarørleggerbedrift.no

Vi holder til på Bærum Golfklubb
Hellerudveien 51, 1350 Lommedalen

Bestillingstelefon:
67 56 12 46
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Kanskje er det foreldrene som sier 
det viktigste ordet når et barn blir 
døpt.

I vinter har kirkene i Bærum fornyet sin informa-
sjon om dåp. Vår egen sokneprest Knut Grønvik 
har skrevet de nye tekstene. Han valgte å bygge 
dem rundt ordet «ja». Det er kanskje det viktigst 
ordet som lyder ved døpefonten. Og det er det altså 
ikke presten som sier … 
 Informasjonen om dåp finner du både på  
Lommedalens egen hjemmeside, og på  
www.baerum.kirken.no. Der kan du også klikke 
deg videre til mer stoff om dåpen. Her er en 
smakebit:

Gud sier ja  
Når et barn blir døpt, har Gud allerede sagt tydelig 
ja til barnet. Gud elsker alle, alltid og uten forbehold 
– og vil at vi mennesker skal leve med håp og tro. 
 Bibelen snakker om dåpen som en ny fødsel. 
Dåpsvannet er «badet som gjenføder og fornyer ved 
Den hellige ånd». Dåpen er en hellig handling som 
gjør dette synlig for oss.

Dere sier ja 
Dere vil at barnet skal høre til i kirken, Guds 
verdensvide familie. Dere kommer med den lille. 
Jesus velsignet barna. Det gjør han fremdeles.  
 Jesus døde – og sto opp igjen. Det gir håp.  
Barnet vil komme til å trenge tilgivelse. Det gir 
Gud. I dåpen tar vi imot alt dette.  
 Dere sier også ja til at barnet skal få lære om 
den kristne troen og det den betyr for livet. Dette 

er et ansvar dere deler med fadderne og med hele 
kirken. 

Kirken sier ja  
Når barnet blir døpt, blir det medlem i Den norske 
kirke og en del av fellesskapet i menigheten der 
dere bor. 
 Barnet vil jevnlig få tilbud om å lære mer om 
kirken og troen, tilpasset alderen. 
 Kirken sier ja til å inkludere barnet deres i 
trygge og gode aktiviteter der de blir kjent med 
Gud, seg selv og andre.

En gave fra Gud 
Presten innleder dåpen med disse ordene: «Med 
takk og glede tar menigheten imot barnet som i 
dag blir døpt i Guds hus. Gud har gitt oss livet og 
har skapt oss til fellesskap med seg. I dåpen tar 
Gud imot oss og frelser oss fra synd og død. Ved 
Guds hellige ånd blir vi forent med Jesus Kristus 
i hans død og oppstandelse, og blir tatt inn i den 
kristne kirke.» 
 Dette er ikke lett å forstå, men heldigvis er 
dåpen enkel å utføre. Vi øser vann over barnets 
hode, og sier hva dåpen betyr. Vann er livgivende, 
og vann renser. To navn blir nevnt: barnets navn  
og Guds navn. Den døpte og Gud hører sammen.  
Her og nå – og for evigheten. 
 I gudstjenesten synger vi også salmer som  
handler om dåpen. Noen ganger finner poesien 
finner ord som åpner for mysteriet:

Fylt av glede over livets under,

med et nyfødt barn i våre hender,

kommer vi til deg som gav oss livet. 

Større rikdom enn hva ord kan romme,

har du gitt oss gjennom dåpens gave.

Herre, la vår tro bli fylt av glede!

(Fra Svein Ellingsens kjente dåpssalme)

DÅP? JA!

Dåp i Lommedalen! Foto: Oddvar Tveito  

Foto: Bryce Bennett



 
  

     

Guds fred.  Noen ganger blir vi i kirken oppfordret til å ta 
dem som sitter i nærheten i hånden og ønske Guds fred. 
Det kan lett føles litt kleint, men kanskje også fint.

Men hva menes egentlig med Guds fred?  
Jeg lette i Bibelen. Der fant jeg mye om fred i sin  
alminnelighet  (eks: hold fred med hverandre).  
Men jeg fant enda mer om fred fra Gud . Jeg fant at Guds 
fred må være en tilstand, en indre fred, noe å strekke seg 
etter, men også noe å ta imot og leve i.

Englene på Betlehemsmarken sang:   
Ære være Gud i det høyeste, og FRED på jorden blant mennesker 

Gud har glede i. (Luk2,14)

Jesus sier:   
FRED etterlater jeg dere. Min FRED gir jeg dere, ikke den fred 

som verden gir. La ikke hjertet bli grepet av angst og motløshet.  

(Joh 14,27)

FRED være med dere.  (Luk 24,36 og mange flere steder)

Paulus sier: 
Vær ikke bekymret for noe! Men legg alt dere har på hjertet, fram 

for Gud. Be og kall på ham med takk. Og Guds FRED som  

overgår all forstand, skal bevare deres hjerter og tanker i Kristus 

Jesus. (Fil 4,6-7)
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KNUT NESJE (59)
Jeg bor i Bakerovnsgrenda på Øvre Toppenhaug, 
er utdannet arkitekt og jobber som arkitekt/prosjektleder 
i OPAK AS på Skøyen.

Hvorfor stiller du opp for  
menigheten? 
For meg er kristendommen en veldig 
viktig del av mitt liv, og da er det viktig 
for meg å delta i dette miljøet som gir 
meg mye tilbake.  Jeg har vært aktivt 
med for å danne Lommedalen  
menighet siden vi flyttet til Bærums 
verk i 1984, og synes det har vært 
spennende å se hvor mye positivt 
arbeid for barn, unge og voksne som 
skjer i kirken.  Jeg opplever at kirken 

er blitt et positivt midtpunkt i dalen for mange av de som 
bor her, og dette vil jeg være med å bidra til.

Hva gir det deg? 
Det gir meg mening i hverdagen og retning i livet mitt.
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TEKST:   LINE RIEBER
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Sokneprest
Knut Grønvik 
sokneprest@lommedalen-menighet.no 
Direkte tlf: 67 500 702 / 926 36 605

Kirkeforvalter
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hannevibeke@baerumkf.no 
Direkte tlf: 982 67 808 /  
67 500 515
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Camilla Yoo Juell
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GUDSTJENESTEKALENDER 
22. FEBRUAR – 25. MAI 2015 
Med forbehold om endringer.  
Følg med på www.lommedalen-menighet.no og Lommedalen menighet på Facebook!

FEBRUAR:
22. februar 18.00 Kveldsgudstjeneste med dåp v/Stein Bjarne Westnes

MARS:
1. mars 11.00  Gudstjeneste v/Knut Grønvik og Øystein Lund Olafsen. 
  Korverket synger.
8. mars 11.00 Gudstjeneste. Dåpsklubben deltar. v/Elise Bjerkreim-Bentzen 
  og Øystein Lund Olafsen
8. mars 13.00 Dåpsgudstjeneste v/Elise Bjerkreim-Bentzen og
  Øystein Lund Olafsen
15. mars 11.00 Gudstjeneste med dåp og nattverd v/Knut Grønvik 
  og Øystein Lund Olafsen
15. mars 19.00 Ungdomsgudstjeneste v/Knut Grønvik, Øystein Lund Olafsen  
  og Camilla Juell
22. mars 11.00 Gudstjeneste og fasteaksjon v/Elise Bjerkreim-Bentzen.  
  TenSing synger.
29. mars 11.00  Palmesøndag. Gudstjeneste med dåp og nattverd 
  v/Elise Bjerkreim-Bentzen og Øystein Lund Olafsen

APRIL:
2. april 16.00 Skjærtorsdag. Måltidsgudstjeneste v/Knut Grønvik 
  og Øystein Lund Olafsen
3. april 11.00 Langfredag. Pasjonsgudstjeneste v/ Knut Grønvik 
  og Øystein Lund Olafsen
5. april 11.00 Påskedag. Høytidsgudstjeneste med dåp og nattverd 
  v/Knut Grønvik, Elise Bjerkreim-Bentzen og Øystein Lund
   Olafsen.
6. april 18.00 Andre påskedag. Kveldsgudstjeneste v/Elise Bjerkreim-Bentzen   
  og Øystein Lund Olafsen. Gospelkoret HIM synger.
12. april 11.00 Påskefestgudstjeneste v/Elise Bjerkreim-Bentzen og Øystein   
  Lund Olafsen. TweenStars synger. Speiderne deltar.
12. april 13.00 Dåpsgudstjeneste v/Elise Bjerkreim-Bentzen og 
  Øystein Lund Olafsen
19. april 11.00  Gudstjeneste v/Knut Grønvik og Øystein Lund Olafsen. 
  Korverket synger.
24. april 21.00 Ungdomsgudstjeneste v/Elise Bjerkreim-Bentzen, Camilla Juell   
  og Øystein Lund Olafsen
26. april 11.00 Familiegudstjeneste med dåp og nattverd v/Elise Bjerkreim- 
  Bentzen og Øystein Lund Olafsen. Glamigos synger.

MAI:
3. mai 11.00 Gudstjeneste med dåp og nattverd v/Knut Grønvik 
  og Øystein Lund Olafsen
10. mai       11.00 og 13.30 Konfirmasjonsgudstjenester v/Siri Kolberg, Camilla Juell, 
  Knut Grønvik og Øystein Lund Olafsen
14. mai 11.00 Kristi himmelfartsdag. Gudstjeneste v/Elise Bjerkreim-Bentzen,   
  Timothy E. Kimbrough
24. mai 11.00 Pinsedag. Høytidsgudstjeneste med dåp og nattverd 
  v/Knut Grønvik og Øystein Lund Olafsen
25. mai 11.00 Andre pinsedag. Økumenisk gudstjeneste i Helgerud kirke.

KONSERTER OG ARRANGEMENTER
LOMMEDALEN KIRKE:
FEBRUAR:
Torsdag  26. februar kl 19.30 Blir Midtøsten tømt for kristne?
   Møte Egil Fossum i Lommedalen kirke. Les mer på side 9.
   Arrangør: Lommedalen kirkeakademi
MARS
Torsdag  05. mars kl 19.00 Dugnadskonsert i regi av Sandvika Rotary Klubb. Les mer ”lenger ned” på denne siden.
Torsdag  19. mars kl 19.30 Kva rolle bør religionen har?
   Møt Hadia Tajik, Kristin Clemet og Trond Bakkevig i Lommedalen kirke. 
   Arrangør: Lommedalen kirkeakademi. Les mer på side 9.
APRIL
Lørdag 11. april kl 17.00 Lommedalen skole sin vårkonsert 

VI DELTAR ANDRE STEDER:
APRIL
Torsdag  23. april kl 19.00 Konsert i Helgerud kirke: Iver Kleive, Knut Reiersrud og Oslo Bachkor 
   - «Sanger om frihet» – 70 år med fred og frihet 
    (I samarbeid med menighetene i Helgerud, Bryn og Tanum)
MAI
Lørdag  9. mai  kl 14.00 TweenStars synger konsert i BakGården i Sandvika

 Sandvika Rotary Klubb inviterer til  

 DUGNADSKONSERT 5. MARS 2015 KL 19:00
Artistene Tiril og Frikk Heide-Steen, operasopranen Ying Teng med pianist  
Leva Berzina, Lommedalen Sangkor og Vestre Aker Dusjlag tilbyr festglad sang og  
musikk med allsang. Inntekter fra konserten går uavkortet til Project Literacy,  
Gamalhke Township, KwaZulu Natal, Sør-Afrika.  Prosjektet gir skrive- og leseopplæring 
til voksne i et område med utstrakt fattigdom, arbeidsløshet og Hiv/Aids.

Det blir også kaffe- og loddsalg!  
Billetter til kr 250 selges ved døren, og kan bestilles ved å sende en E-post til:  
apetter@online.no
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* En landsomfattende undersøkelse høsten 2013 viste at 8 av 10 som mottar menighetsblad, leser det med interesse. 

VIL DU GI EN GAVE TIL KIRKEPOST?
Fire ganger i året dumper Kirkepost ned i postkassa hos 
alle i Lommedalen og på Bærums Verk. Nesten alle* 
leser det! Bladet er gratis for deg. Men ikke gratis for  
menigheten. Vil du bidra til at vi kan fortsette å bringe 
gode nyheter fra kirken?

Gaver til utgivelsen sendes til konto 8380.08.68664  
– merket «Kirkepost». Husk å oppgi ditt navn og din 
adresse i kommentarfeltet.
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HVA SKJER 
i LoMMedALen
Her fi nner du oversikt over 
høstens aktiviteter i kirken

– LES MER PÅ SIDE 8

KONFIRMANTLEIR 
pÅ SoLbukTA
Årets første sommerkonfi rmantleir, 
fra Lommedalen menighet

– LES MER PÅ SIDE 4

HOME START 
i bæruM
Vil du bli frivillig hos 
«Home Start i Bærum»?

– LES MER PÅ SIDE 13
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LOMMEDALEN 
TENSING
Hvorfor er jeg med 
i TenSing styret?

– LES MER På SIDE 10-11

DET LIVSSYNSÅPNE
SAMFuNN 
Temamøte torsdag 27. mars
i Lommedalen kirke

– LES MER På SIDE 4-5
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På bildet ser du fra venstre 
Jørgen Eide Anskau, Olav Birkeland, 
David Eriksen og Eskil Eide Anskau.

Menighetsweekend 
på Gulsrud i 2013

«En åpen dør – inn til det hellige 
og ut til mennesker»

– LES MER På SIDE 7
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TROSOPPLÆRINGS-
PLAN I LOMMEDALEN             
Intervju med kateket  
Siri Kolberg

– LES MER PÅ SIDE 6 OG 7

KULTURHENDELSEN
PÅ BÆRUMS VERK
I år lokker de med en 
urpremiere
 
– LES MER PÅ SIDE 3

OPPDATER 
DIN KRISTNE TRO
Sett av tid til kurs 
9. oktober til 6. november 

– LES MER PÅ SIDE 9

I slutten  
av juni ble det laget  

sølepytter i Verksgata 
som barna fikk lov til å leke i.  
Dette ble filmet og skal vises  

frem på åpningen av  
kulturhendelsen på  

Bærums Verk  
12. oktober.
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DEN STORE 
JULEKONSERTEN
Søndag 14. desember i 
Lommedalen kirke

– LES MER PÅ SIDE 8

MANILLAHALLEN
De ble venninner fordi 
den ene likte den andres bok. 
Og så ble det en bok til...

– LES MER PÅ SIDE 3

PROSJEKT 13-20
13-20 er et samtaletilbud 
for ungdom i alderen 13-20 
i Bærum

– LES MER PÅ SIDE 10 - 11

KONGEFEST 
4. JANUAR!

De tre vise menn ankommer 
Lommedalen kirke 

på Helligtrekongersdag. 
Og etterpå blir det 

juletrefest for alle aldre. 
Kommer du?
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Foto: Oddvar Tveito

GLAMIGOS:
Fra rommet i 2.etg i kirka synger rundt 30 barn for full hals. Glamigos barnekor har øvelse.  
Dirigenten Ida synger først og barna hermer. 

Det er nytt semester og nye sanger. Glamigos barnekor er for sangglade barn i alderen 5-8 år,  
og vi ønsker nye sangfugler velkommen!

 

LOMMEDALEN TWEENSTARS:
Rett før kl 19.00 høres rungende latter. En gjeng venner er klare for vårsemesterets første øvelse. 
Lommedalen Tweenstars er koret for barn fra 4-7 klasse.

En del av øvelsen brukes også til aktiviteter som andakt, aking, bønnevandring, leker,  
samtalegrupper og quiz. Lommedalen Tweenstars er mer enn et kor! Vi har et godt miljø og et flott 
fellesskap for sangglade jenter og gutter. Nye medlemmer er velkommen!

Ta kontakt med barnekoordinator Solveig Hopen for mer informasjon:
barn@lommedalen-menighet.no

SMÅ OG MELLOMSTORE 
SANGFUGLER


